
CLASS. INSC. RG DATA HORA 

3 48 234083955 05/10/2022 08:20

4 55 366688388 05/10/2022 08:40

Comparecer no endereço abaixo:

CLASS. INSC. RG

5 11 1148832548

6 46 393540893

7 13 542228312

RG

37560747

49146613

660834078

257370523

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 em jejum de 8 a 12 horas para coletar material para fazer o exame admissional.

 Trazer carteira de vacinação e documento para identificação.

          Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 025/2022

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

EDITAL RESULTADO FINAL - 2

FELIPE DE OLIVEIRA VASTIMA

          Predio da Administração – Medicina do Trabalho

NOME SOBRENOME

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

CLASSIFICACAO FINAL

BANCO DE DADOS 

BANCO DE DADOS 

WELLINGTON

DO PRADO MESSIAS 

PINTO

CAMILA PEREIRA DA 

SILVA ADIMARI

JOSE CAMPOS 

FERREIRA JÚNIOR CAMPOS

SÃO PAULO, 30 DE SETEMBRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM BANCO DE DADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

NOME SOBRENOME

ISAAC DIAS

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

12 LUCAS CAUAN

DUARTE MENDES 

FERREIRA

INSCRIÇÃO NOME SOBRENOME

BANCO DE DADOS 

CLASSIFICACAO FINAL

NÃO CLASSIFICADO

63 MARINA TORRES PULIESI

60 DEIVISON NEY BARBOSA DO ROSÁRIO

18 ALESSANDRA BARTHOLOMEU DA SILVA

Fundação Adib Jatene

1 / 2



181584475

439462563

463693012

559664618

5284815300

357072029 NÃO COMPARECEU 

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO CLASSIFICADO

NÃO COMPARECEU 

4 SONIA SANTOS

37 RODRIGO DE OLIVEIRA FERREIRA

33 FERNANDO DA CRUZ MARTINS

44 ROBINSON DE JESUS RUFO

16 FERNANDO FERREIRA

50 RICARDO ARAÚJO ALVES
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