

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 025/2022

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

EDITAL RESULTADO FINAL - 2

CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
			DO PRADO MESSIAS			
3	48	WELLINGTON	PINTO	234083955	05/10/2022	08:20
		CAMILA PEREIRA DA				
4	55	SILVA	ADIMARI	366688388	05/10/2022	08:40

Comparecer no endereço abaixo:

✓ em jejum de 8 a 12 horas para coletar material para fazer o exame admissional.

✓ Trazer carteira de vacinação e documento para identificação.

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP **Predio da Administração – Medicina do Trabalho**

SÃO PAULO, 30 DE SETEMBRO DE 2022.

RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM BANCO DE DADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLAS	s. INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICACAO FINAL
		JOSE CAMPOS			
5	11	FERREIRA JÚNIOR	CAMPOS	1148832548	BANCO DE DADOS
6	46	FELIPE	DE OLIVEIRA VASTIMA	393540893	BANCO DE DADOS
7	13	ISAAC	DIAS	542228312	BANCO DE DADOS

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICACAO FINAL
12	LUCAS CAUAN	DUARTE MENDES FERREIRA	37560747	NÃO CLASSIFICADO
63	MARINA	TORRES PULIESI	49146613	NÃO CLASSIFICADO
60	DEIVISON NEY	BARBOSA DO ROSÁRIO	660834078	NÃO CLASSIFICADO
18	ALESSANDRA	BARTHOLOMEU DA SILVA	257370523	NÃO CLASSIFICADO

4	SONIA	SANTOS	181584475	NÃO CLASSIFICADO
37	RODRIGO	DE OLIVEIRA FERREIRA	439462563	NÃO CLASSIFICADO
33	FERNANDO	DA CRUZ MARTINS	463693012	NÃO CLASSIFICADO
16	FERNANDO	FERREIRA	559664618	NÃO CLASSIFICADO
50	RICARDO	ARAÚJO ALVES	5284815300	NÃO COMPARECEU
44	ROBINSON	DE JESUS RUFO	357072029	NÃO COMPARECEU